
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月29日　　午前09時00分 都市整備部土木課

道路改良工事(1工区)(再編関連訓練移転等交付金事業　九衛門・前田線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 平成29年 7月 6日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1         \8,220,000                   落札

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝2         \8,204,000                   無効

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信3         \8,200,000                   無効

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治4         \8,702,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5         \8,700,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則

行橋市大字稲童３７００番地

（２）落札額 （税抜）         \8,220,000

（税込）         \8,877,600 うち消費税相当額           \657,600

（３）予定価格 （税抜）         \9,160,000

（税込）         \9,892,800 うち消費税相当額           \732,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,220,000

（税込）         \8,877,600 うち消費税相当額           \657,600



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月29日　　午前09時30分 都市整備部土木課

道路改良工事(2工区)(特定防衛施設周辺整備事業　ｷﾄﾞ・田渕線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 平成29年 7月 6日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1         \5,257,000                   無効

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝2         \5,133,000                   無効

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信3         \5,270,000                   落札

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治4         \5,360,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5         \5,570,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信

行橋市大字高瀬７５番地４

（２）落札額 （税抜）         \5,270,000

（税込）         \5,691,600 うち消費税相当額           \421,600

（３）予定価格 （税抜）         \5,867,000

（税込）         \6,336,360 うち消費税相当額           \469,360

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,270,000

（税込）         \5,691,600 うち消費税相当額           \421,600



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月29日　　午前10時00分 都市整備部土木課

道路改良工事　（再編関連訓練移転等交付金事業　山中・畠田線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 平成29年 7月 6日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1         \3,887,000                   無効

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司2                                     辞退

現王園工務店　代表者　現王園　悟3         \4,000,000                   落札

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝4         \4,400,000                   

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉5         \4,020,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

現王園工務店　代表者　現王園　悟

行橋市大字道場寺１１１５番地２

（２）落札額 （税抜）         \4,000,000

（税込）         \4,320,000 うち消費税相当額           \320,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,489,000

（税込）         \4,848,120 うち消費税相当額           \359,120

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,949,000

（税込）         \4,264,920 うち消費税相当額           \315,920



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月29日　　午前10時30分 都市整備部土木課

排水路改良工事　（再編関連訓練移転等交付金事業　国道１０号・東徳永線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字東徳永

工事期間 平成29年 7月 6日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司1                                     辞退

現建設　代表者　現王園　政人2         \4,580,000                   

興豊開発　代表者　濵里　栄治3         \4,578,000                   落札

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉4         \4,585,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

興豊開発　代表者　濵里　栄治

行橋市大字東徳永２６番地１

（２）落札額 （税抜）         \4,578,000

（税込）         \4,944,240 うち消費税相当額           \366,240

（３）予定価格 （税抜）         \4,588,000

（税込）         \4,955,040 うち消費税相当額           \367,040

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,036,000

（税込）         \4,358,880 うち消費税相当額           \322,880



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月29日　　午前11時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（１工区）（社会資本整備総合交付金事業　行事４丁目・長浜１号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事四丁目

工事期間 平成29年 7月 6日　から　平成29年 9月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　米来1         \5,590,000                   無効

永和工業　代表者　松本　和朗2         \5,590,000                   無効

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3         \5,600,000                   無効

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4         \5,590,000                   無効

木村設備工業　代表者　木村　昭一5         \5,600,000                   無効

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則6         \5,600,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧7         \5,590,000                   無効

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         \5,600,000                   無効

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不落札

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                 　 うち消費税相当額                 

（３）予定価格 （税抜）         \6,247,000

（税込）         \6,746,760 うち消費税相当額           \499,760

（４）最低制限価格　　　　不落札により、落札者決定後公表します。



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月29日　　午前11時30分 都市整備部土木課

道路舗装工事（市単独事業　鶴新地・宮ノ下線）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 平成29年 7月 6日　から　平成29年 9月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1         \2,790,000                   落札　くじ引き

永和工業　代表者　松本　和朗2         \2,830,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則3         \2,850,000                   

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子4         \2,846,000                   

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ5         \2,796,000                   

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘6         \2,790,000                   くじ引き

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱有門組　代表取締役　有門　文子

行橋市大字元永５３６番地３

（２）落札額 （税抜）         \2,790,000

（税込）         \3,013,200 うち消費税相当額           \223,200

（３）予定価格 （税抜）         \3,171,000

（税込）         \3,424,680 うち消費税相当額           \253,680

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,790,000

（税込）         \3,013,200 うち消費税相当額           \223,200



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月29日　　午後01時30分 都市整備部土木課

街路除草委託（市単独事業　中央１丁目・石田新開線）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋一丁目

期間 平成29年 7月 6日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子1                                     辞退

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ2           \980,000                   落札

㈲濱末建設　代表取締役　濱内　洋子3                                     辞退

輝建設　代表者　出口　政輝4                                     辞退

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　晃一5         \1,000,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）           \980,000

（税込）         \1,058,400 うち消費税相当額            \78,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月29日　　午後02時00分 都市整備部土木課

街路除草委託（市単独事業　中央1丁目14号線）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市門樋町

期間 平成29年 7月 6日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

白木㈱　代表取締役　白木　力三1                                     辞退

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣2         \4,500,000                   

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子3                                     辞退

冷水興業　代表者　冷水　信一4                                     辞退

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　晃一5         \1,530,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　晃一

行橋市大橋二丁目１４番２６号

（２）落札額 （税抜）         \1,530,000

（税込）         \1,652,400 うち消費税相当額           \122,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月29日　　午後02時30分 総務部財政課

行橋市庁舎分煙室設置工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市中央一丁目１－１

工事期間 平成29年 7月 6日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

白木㈱　代表取締役　白木　力三1                                     辞退

大樹建設　代表者　森渕　卓二2         \3,070,000                   無効

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣3         \3,000,000                   

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子4                                     辞退

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　晃一5         \2,700,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　晃一

行橋市大橋二丁目１４番２６号

（２）落札額 （税抜）         \2,700,000

（税込）         \2,916,000 うち消費税相当額           \216,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,070,000

（税込）         \3,315,600 うち消費税相当額           \245,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,600,000

（税込）         \2,808,000 うち消費税相当額           \208,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月29日　　午後03時00分 都市整備部土木課

道路舗装工事（市単独事業　西宮市3号線）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字大野井外1箇所

工事期間 平成29年 7月 6日　から　平成29年 9月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         \2,010,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         \2,050,000                   

大親興業　代表　大迫　和実3         \2,037,000                   

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一4         \2,020,000                   

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘5         \2,000,000                   落札

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美6         \2,028,000                   

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一7                                     失格

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘

行橋市南大橋四丁目３番１７号

（２）落札額 （税抜）         \2,000,000

（税込）         \2,160,000 うち消費税相当額           \160,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,057,000

（税込）         \2,221,560 うち消費税相当額           \164,560

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,813,000

（税込）         \1,958,040 うち消費税相当額           \145,040



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月29日　　午後03時30分 都市整備部土木課

道路舗装工事　（再編関連訓練移転等交付金事業　野々中・石仏線）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 平成29年 7月 6日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表者　五反田　寛猛1         \1,912,000                   落札

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正2         \2,130,000                   

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦3         \1,930,000                   

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝4         \2,100,000                   

西日本興業　代表　山下　龍馬5         \2,129,630                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀6         \1,890,000                   無効

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

栄成開発　代表者　五反田　寛猛

行橋市東泉三丁目２１番８号

（２）落札額 （税抜）         \1,912,000

（税込）         \2,064,960 うち消費税相当額           \152,960

（３）予定価格 （税抜）         \2,149,000

（税込）         \2,320,920 うち消費税相当額           \171,920

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,894,000

（税込）         \2,045,520 うち消費税相当額           \151,520



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月29日　　午後04時00分 都市整備部土木課

安全設備設置工事　（社会資本整備総合交付金事業　高来・入覚線）
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市大字入覚　外７箇所

工事期間 平成29年 7月 6日　から　平成29年11月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　清孝1                                     失格

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子2         \4,250,000                   無効

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸3         \4,263,000                   無効

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二4                                     辞退

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城5         \4,250,000                   無効

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子6         \4,220,000                   無効

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優7         \4,278,000                   無効

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一8         \4,230,000                   無効

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五9         \4,282,000                   落札

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱緑豊テック　代表取締役　花桐　精五

行橋市大字今井２３９７番地２

（２）落札額 （税抜）         \4,282,000

（税込）         \4,624,560 うち消費税相当額           \342,560

（３）予定価格 （税抜）         \4,764,000

（税込）         \5,145,120 うち消費税相当額           \381,120

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,280,000

（税込）         \4,622,400 うち消費税相当額           \342,400



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 6月29日　　午後04時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

仲津小学校校舎防水改修工事
工事名

業種 工事　防水工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺1439番地

工事期間 平成29年 7月 6日　から　平成29年10月 2日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三1         \6,110,000                   

森岡塗装　代表者　森岡　正司2         \6,282,000                   

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎3         \6,040,000                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎

行橋市北泉二丁目１５番２１号

（２）落札額 （税抜）         \6,040,000

（税込）         \6,523,200 うち消費税相当額           \483,200

（３）予定価格 （税抜）         \6,363,000

（税込）         \6,872,040 うち消費税相当額           \509,040

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,710,000

（税込）         \6,166,800 うち消費税相当額           \456,800




